## PINTURAS DEL LITORAL PINTULIC S. A.

Santiago de Guayaquil, 21 de mayo del 2012

Señora

NORA DEL ROCÍO MUÑOZ NARANJO

Presente

De mis consideraciones:



Eg 124262 at 27 PL

Por medio del presente documento me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía anónima denominada PINTURAS DEL LITORAL PINTULIC S.A. celebrada el día de hoy, resolvió elegirla como PRESIDENTE de la misma, por un periodo estatutario de cinco años, debiendo ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial, conforme al estatuto social de la compañía.

PINTURAS DEL LITORAL PINTULIC S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Durán Ab. José Morante Valencia el 19 de julio del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 01 de septiembre del 2006.

En virtud de lo indicado, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designada y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil respectivo, deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

Muy Atentamente,

Srta. Andrea del Rocío Rojas Muñoz Secretaria de la Junta

Razón: Acepto el cargo de Presidente para el cual he sido elegida.- Guayaquil, 21 de mayo del 2012.-

Sra. No<del>ra del Ro</del>cio Muñoz Naranjo PRESIDENTE

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:28.763 FECHA DE REPERTORIO:24/may/2012 HORA DE REPERTORIO:10:36

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinticuatro de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía PINTURAS DEL LITORAL PINTULIC S.A., a favor de NORA/DEL ROCIO MUÑOZ NARANJO, de fojas 52.173 a 52.174, Registro Mercantil número 9.107.

ORDEN: 28763

egistro de Dalos

MINITERATION

Sont Morr

\$11.00

REVISADO POR: Lo

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

